Общество с ограниченной
ответственностью «Яркий город»
(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ
16.05.2025 № 51
г. Минск

По итогам проведения
Дня охраны труда

На основании приказа от 24.04.2025 № 45 «О проведении Дня охраны труда и утверждении состава комиссии» в организации 15.05.2025 проведен День охраны труда с обследованием структурных подразделений.
В ходе проведения обследования установлено, что рабочие производственного цеха № 1 не в полном объеме обеспечены необходимыми средствами индивидуальной защиты.
В целях устранения выявленных нарушений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Инженеру по охране труда Рысиной Тамаре Семеновне в срок до 30.06.2025 устранить выявленное и указанное в акте обследования от 15.05.2025 № 13 нарушение, обеспечить рабочих производственного цеха № 1 средствами индивидуальной защиты в полном объеме согласно типовым нормам.
2. Информацию об исполнении приказа представить директору не позднее 30.06.2025.

Директор общества			Яковенко			Е.В.Яковенко

Юрисконсульт
Толстик М.И.Толстик
16.05.2025

С приказом ознакомлена		Рысина			Т.С.Рысина
16.05.2025